prestação de serviços de assessoria de informática, bem 
como, manutenção preventiva e corretiva em equipamentos 
da Administração Pública de Condeúba.  

Contratado: SOLUTION SECURIT- CNPJ n° 37.192.964/0001 
99 
Data dos ATOS: 19 de Janeiro de 2026. 
ValorTotal: R$48.000,00 (quarenta e oito mil  reais) 
Fundamento Legal: art. 75, Inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 

Determino, ainda, que seja dada a devida publicidade legal deste ato que autoriza a 

contratação direta, em atendimento ao preceito do artigo 72, parágrafo único da

[...]

O objeto do presente Contrato consiste na prestação de serviços de assessoria de 
informática, bem como, manutenção preventiva e corretiva em equipamentos da Administração 
Pública de Condeúba.  

FUNDAMENTO LEGAL:art. 75, Inciso II da Lei Federa nº 14.133/2021. 

VALOR DA CONTRATAÇÃO:  R$48.000,00 (quarenta e oito mil  reais) 

DATA DA ASSINATURA:19 de Janeiro de 2026. 

VIGÊNCIA:19 de Janeiro de 2027.